FEDERAÇÃO PARAIBANA DE FUTEBOL
A ARBITRAGEM PARAIBANA

“BUSCA INCESSANTE PELA EVOLUÇÃO “
2025 - 2026

Federação Paraibana de Futebol
Av. Deputado Odon Bezerra, 580, Tambiá, João Pessoa – PB, CEP 58020-500 – CNPJ: 08.952.616/0001-74

Fone 83.3241-4435 E-mail: ceaf.arbitragem.pb@gmail.com  site: www.federacaopbfutebol.com.br

OFÍCIO CIRCULAR Nº 236/CEAF - PB                                            JOÃO PESSOA, 21 DE AGOSTO DE 2025.

DA: CEAF-PB
PARA: ÁRBITROS ESCLADOS PRIMEIRA RODADA SEGUNDA DIVISÃO 2025

Bruno Monteiro Cunha
Josimarques Domingos Lins
Weslley Gabriel Souza Velozo
Willian Cácio de Oliveira
Igor Eliel Lima

ASSUNTO:  REUNIÃO TÉCNICA- ADMINISTRATIVA

CONSIDERANDO, as Leis Federais nº 9.615 de 24/03/98 artigo 88; nº 14.597 de 14/06/2023;
CONSIDERANDO, Início do Campeonato Paraibano da Segunda Divisão Profissional em 23/08/2025;

Conforme comunicado enviado em 20/08/2025, estaremos realizando hoje 21/08 às 19 horas por
vídeo chamada Reunião Técnica- Administrativa;

    Atenciosamente,

mailto:ceaf.arbitragem.pb@gmail.com
http://www.federacaopbfutebol.com.br/